III

Sacerdos quidam, nomine Torrente, qui anno praeterito, placita protestantium et spiritistarum amplectens, fidem catholicam magno apparatu abdicavit, ab

infestis perniciosisque erroribus inter veteres sodales et fideles pervulgandis minime destitit, quinimo in dies periculosior evadit eo quod artibus dolisque suis scelestum suum propositum simulare conatur.

Ad haec mala itaque vitanda, maioraque praecavenda, necesse omnino est ut dioecesum Ordinarii, praecipue Hispaniarum et Americae Latinae, in quibus ipse peragrari dicitur, diligenter invigilent et praedictum sacerdotem a quovis sacro ministerio peragendo prohibeant.

S. Congregación del Índice

DECRETUM

Feria II die 22 Januarii 1912

Sacra Congregatio Eminentissimorum ac Reverendissimorum Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalium a SANCTISSIMO DOMINO NOSTRO PIO PAPA X Sanctaque Sede Apostolica Indici librorum pravae doctrinae, eorundemque proscriptioni, expurgationi ac permissioni in universa christiana republica praepositorum et delegatorum, habita in Palatio Apostolico Vaticano die 22 Januarii 1912, damnavit et damnat, proscripsit proscribitque, atque in Indicem librorum prohibitorum referri mandavit et mandat quae sequuntur opera:

L. DUCHESNE, Histoire ancienne de l'Eglise, Paris.

ABBÉ'DOLONNE, Le Clergé, contemporain et le Célib. Paris, s. a.

LETTERS TO HIS HOLINESS Pope Pius X, by a Modernist. Chicago 1910.

THE PRIEST. A Tale of Modernism in New England. By the author of *Letters to H. H. P. Pius X*. Boston 1911.

ADVENIAT REGNUM TUUM, 1. Letture e Preghiere cristiane.—2. Rituale del cristiano.—3. L'anno cristiano. Roma 1904-5.

VENANCIO GONZÁLEZ Y SANZ, La bancarrota del Protestantismo; estudio histórico-sociológico-crítico. Madrid 1910.

L. CHOUILLY, Carnet du petit Citoyen. Résumés d'instruction morale et civique.—Cours moyen et supérieur. Verdun 1910.

TOMMASO GALLARATI SCOTTI, Storia dell'amore sacro e dell'amore profano. Milano 1911.

Itaque nemo cuiuscumque gradus et conditionis praedicta opera damnata atque proscripta, quocumque loco et quocumque idiomate aut in posterum edere, aut edita legere vel retinere audeat, sub poenis in Indice librorum vetitorum indictis.

ZENNER-WIESMANN, W. ROCH et O. WECKER, AUG. HUMBERT, OTTOCARUS PROHASZKA el autor (P. A. S.) operis inscripti *Catechismo di storia sacra*, decretis S. Congregationis, editis diebus 8 Maii et 5 Iunii 1911, quibus quidam libri ab eis conscripti notati et in Indicem librorum prohibitorum inserti sunt, laudabiliter se subiecerunt.